
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dęblin, dnia 05.12.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 ze zm.) informuje, iż dnia 05.12.2024 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie 
elektroniczne ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp Wariant I, tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji treści ofert na 
„Sukcesywne dostawy napoi bezalkoholowych w 2025 roku na rzecz 41. Bazy 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie” SPRAWA 63/24/P 
 
Termin składania ofert: 05.12.2024 r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 05.12.2024 r.  godz. 09:30 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 
05.12.2024 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023049 informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia 
wynosi: 

▪ Zamówienie podstawowe: 295 148,92 złotych brutto.  
▪ Zamówienie w ramach prawa opcji: 265 495,39 złotych brutto. 
▪ Razem zamówienie podstawowe oraz zamówienie opcjonalne: 560 644,31 złotych brutto. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze 
zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia poniżej informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023049  3 (trzy) oferty: 
Wykonawca Oferta nr 1: UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP. K., ul. Zdrojowa 
4, 65-142 Zielona Góra 
Wykonawca Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „POLARIS” Małgorzata 
Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
Wykonawca Oferta 3: P.H.U „BLUGEL” Angelika Uchańska, ul. Wrocławska 33d lok. hala F, 
55-095 Długołęka 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023049
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023049


2 
 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
oraz ceny zawarte w ofertach przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty-  
całkowite wynagrodzenie obejmujące dostawy 
realizowane w ramach zadania podstawowego i 

zamówienia w ramach prawa opcji 
 (Tabela Formularza ofertowego  

wartość zamówienia ogółem kolumna 15) 
waga 100% 

1 

UNIMA-POL BIERNACKI, 
DOMINIKOWSKI SP. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra  

Woj. lubelskie 
Kraj: Polska 

NIP: 9731019680 
REGON: 360171197 

 

Wartość zamówienia podstawowego: 
cena netto: 154 398,18 zł 
cena brutto: 162 118,09 zł 

 
Wartość zamówienia w ramach prawa opcji: 

cena netto: 138 890,70 zł 
cena brutto: 145 835,24 zł 

 
RAZEM 

zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach 
opcji: 

cena netto: 293 288,88 zł 
cena brutto: 307 953,32 zł 

 

2 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Handlowe 

„POLARIS” 
 Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

woj. wielkopolskie 
kraj: Polska  

NIP: 6181002068 
REGON: 250450755 

 

Wartość zamówienia podstawowego: 
cena netto: 165 537,73 zł 
cena brutto: 173 814,62 zł 

 
Wartość zamówienia w ramach prawa opcji: 

cena netto: 148 895,55 zł 
cena brutto: 156 340,33 zł 

 
RAZEM 

zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach 
opcji: 

cena netto: 314 433,28 zł 
cena brutto: 330 154,95 zł 

 

3 

P.H.U „BLUGEL” Angelika 
Uchańska  

ul. Wrocławska 33d lok. hala F 

55-095 Długołęka 
woj. dolnośląskie 

Kraj: Polska 
NIP: 8992656913 

REGON: 021927290 

 

Wartość zamówienia podstawowego: 
cena netto: 160 459,95 zł 
cena brutto: 168 482,95 zł 

 
Wartość zamówienia w ramach prawa opcji: 

cena netto: 144 337,05 zł 
cena brutto: 151 553,90 zł 

 
RAZEM 

zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach 
opcji: 



3 
 

cena netto: 304 797,00 zł 
cena brutto: 320 036,85 zł 

 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

 
                  /-/ z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Agnieszka Kubiś 
tel. 261-518-173 


		2024-12-05T13:30:00+0100




